Zamawiający:
Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu
ul. Polna 113, 87-100 Toruń

PZD  11.252.3.9.2019							Toruń, dn. 27.06.2019r.


Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego


Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018 z późn. zm.) informuję, iż w prowadzonym przez Powiatowy Zarząd Dróg w Toruniu postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych; Ogłoszenie nr 560568-N-2019 z dnia 2019-06-13 r. na zadanie pn.:

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2019 Chełmża – Brąchnowo
– Pigża na odcinku 400 m w m. Brąchnowo”

wpłynęły zapytania do SIWZ o następującej treści:
1. Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych (z podziałem na części) jakie Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.
2. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje gruntem niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ.
3. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje aktualnymi uzgodnieniami i warunkami wydanymi przez instytucje będące stronami w procesie inwestycyjnym, a ewentualne braki zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.
4. Wykonawca wnosi o potwierdzenie iż, wszystkie zjazdy indywidualne/zjazdy na posesje zostały uzgodnione z właścicielami przyległych działek oraz ujęte w dokumentacji projektowej.
5. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał realizacji odcinków próbnych dla warstw konstrukcyjnych?
6. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy odcinki próbne mogą być wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji?
7. Wykonawca wnosi o wyszczególnienie, które materiały pochodzące z rozbiórek należy przewieźć na składowisko Zamawiającego?
W przypadku odpowiedzi twierdzącej wnosimy o określenie rodzaju, ilości oraz lokalizacji odcinków próbnych.
8. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy podczas regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego (włazów, wpustów, zaworów itd.) należy wymienić wszystkie elementy betonowe oraz żeliwne na nowe? Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie elementów rozbiórkowych?
9. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy podczas opracowywania wyceny można dokonywać zmian w załączonych przedmiarach/kosztorysach?

Odpowiedzi:

1. Wartość przeznaczona na realizację zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert;
2. Zamawiający potwierdza;
3. Aktualne uzgodnienia są ważne przez wzgląd na ważność decyzji ZRID;
4. Zamawiający potwierdza;
5. Zamawiający nie wymaga odcinków próbnych;
6. Odpowiedz jak wyżej;
7. Wszelkie materiały z rozbiórek stanowić będą własność Wykonawcy;
8. Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie materiałów z rozbiórek w przypadku ich dobrego stanu technicznego oraz jednoczesnej zgody inspektora nadzoru inwestorskiego;
9. Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie zmian w kosztorysach i przedmiarach wynikających z udzielonych odpowiedzi do prowadzonego postępowania przetargowego;
